MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 358, DE 27 DE FEVEREIRO DE  2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscal de obras
na  construção  de  campus,  conforme  abaixo  relacionados,  ficando  dispensados  os  fiscais
anteriores.

CAMPUS FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

Ceilândia
MARYLENE  SOUSA
GUIMARÃES ROMA
Siape: 1274338
CPF: 247.114.113-72

ROGERIO  OLIVEIRA  DE
ARAUJO
Siape: 2090758
CPF:021.873461-10

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília